EQUIPAGGIAMENTI OPZIONALI

PREZZ0

ATTACK ELEGANT UTILITY COMEFORT

Colorazione fiancate “Grigio Pietra”

Colorazione fiancate “Blu Ulisse”

Colorazione fiancate “Nero di Seppia”

Teak plancetta

Teak pozzetto

Luci subacquee

Soft-top in alluminio verniciato tetto in carbonio e tela
Telo ombreggiante pozzetto con pali in carbonio (no Soft-Top)
Tendalino compatto

Kit seduta addizionale di prua lineare

Kit seduta addizionale di prua estesa

Estensione prendisole prua (solo con kit seduta estesa)

Kit fornello a gas

Frigorifero esterno inox

Tavolo pozzetto rimovibile in teak

Impianto WC

Impianto Hi-Fi fusion con 2 diffusori

Impianto Hi-Fi fusion con 4 diffusori

Kit n. 6 parabordi

Sistema portacanne a murata (2 coppie)

€2.860,00

€2.860,00
€7.720,00
€3.330,00
€14.770,00
€1.460,00
€10.050,00
€5.200,00
€1.780,00
€1.890,00
€4.310,00
€2.380,00
€1.010,00
€2.530,00
€910,00
€1.870,00
€1.490,00
€1.940,00
€760,00
€760,00

PACK PACK PACK PACK

o
(o] (o]
(o]
o
(8]
o
o
o
o
(6] (o]

LISTINO PREZZI (valido dal 01/01/2023 al 30/04/2023)




g S\ 280i

CAPOFORITE

EQUIPAGGIAMENTI OPZIONALI PREZZ0 ATTACK ELEGANT UTILITY COMFORT
PACK PACK PACK PACK
Copricuscini in spugna €1.380,00 o
Telo copertura consolle €1.070,00
Telo copertura divanetto poppa €950,00
Telo copertura mobile sedili guida €810,00
Telo copertura seduta di prua addizionale estesa €1.060,00
Telo copertura seduta di prua addizionale lineare €540,00
Telo copertura totale (no Soft-Top) €2.230,00 o (o)
Gancio di traino sci €590,00 0
VHEF (Garmin 315I) €1.360,00 0
Garmin GPSMAP 923xs Display 9" con trasduttore €2.420,00
Garmin GPSMAP8410xsv]1939 Displayl0" con trasduttore €4.480,00
Volante regolabile €870,00 0
Elica di prua €4.310,00 6]
Linea 230 V €2.670,00 o
Kit boiler (solo con linea 230 V) €3.040,00 o
Invaso in acciaio per trasporto €2.810,00
ATTACK PACK €16.580,00
ELEGANT PACK €14.500,00
UTILITY PACK €6.180,00
COMFORT PACK €12.840,00

Attenzione: la consegna delle imbarcazioni si intende franco cantiere Roccelletta di Borgia (CZ) Italia

ALLESTIMENTO COMPLETO DI CABINA: ambiente spogliatoio dotato di spazi contenitori e impianto wc.

VANO CONTENITORE ATTREZZATO: ampio vano organizzato, posto a centro barca, capace di ospitare contemporaneamente
8 parabordi, tavolino in teak, kit di estensione prendisole, ancora di rispetto, giubbotti salvagente e sacca delle dotazioni di sicurez-
za.

TELO OMBREGGIANTE POZZETTO CON PALI IN CARBONIO: ampio elemento tessile ombreggiante, teso attraverso 4 pali
in carbonio inseriti in appositi candelieri, installabile in 2 posizioni, ricoverabile in apposita sacca.

KIT SEDUTA ADDIZIONALE DI PRUA LINEARE: elemento seduta rimovibile di forma lineare, contenitore, posto all'estrema
prua del pozzetto, contrapposto alla chaise-longue, completo di cuscino seduta e spalliera.

KIT SEDUTA ADDIZIONALE DI PRUA ESTESA: elemento seduta rimovibile di forma a "U", contenitore, posto all'estrema prua
del pozzetto, contrapposto alla chaise-longue, completo di cuscini seduta e 3 spalliere, integrabile con estensione di prendisole di
prua.

ESTENSIONE PRENDISOLE DI PRUA: sistema aggiuntivo di ampliamento prendisole, ricoverabile nel vano contenitore attrez-
zato, installabile solo con kit seduta addizionale di prua estesa.

KIT HI-FI CON DIFFUSORLI: impianto audio costituito da autoradio FM USB/MP3/BT marino collegato a diffusori da 2x80 watt.
BORSA PORTA DOCUMENTI INVICTUS: borsa di tipo messanger.

SISTEMA BORSE A MURATA INVICTUS: Borsa porta accessori personali e dotazioni di bordo.

LISTINO PREZZI (valido dal 01/01/2023 al 30/04/2023)




