EQUIPAGGIAMENTI OPZIONALI	PREZZO	ATTACK PACK	ELEGANT PACK	UTILITY PACK	COMFORT PACK
Colorazione fiancate "Grigio Pietra"	€2.860,00				
Colorazione fiancate "Blu Ulisse"	€2.860,00				
Colorazione fiancate "Nero di Seppia"	€7.720,00	o			
Teak plancetta	€3.330,00	O	O		
Teak pozzetto	€14.770,00				
Luci subacquee	€1.460,00	O			
Soft-top in alluminio verniciato tetto in carbonio e tela	€10.050,00				
Telo ombreggiante pozzetto con pali in carbonio (no Soft-Top)	€5.200,00				
Tendalino compatto	€1.780,00				
Kit seduta addizionale di prua lineare	€1.890,00				
Kit seduta addizionale di prua estesa	€4.310,00		o		
Estensione prendisole prua (solo con kit seduta estesa)	€2.380,00		0		
Kit fornello a gas	€1.010,00				o
Frigorifero esterno inox	€2.530,00				o
Tavolo pozzetto rimovibile in teak	€910,00		o		
Impianto WC	€1.870,00				o
Impianto Hi-Fi fusion con 2 diffusori	€1.490,00				
Impianto Hi-Fi fusion con 4 diffusori	€1.940,00	o	0		
Kit n. 6 parabordi	€760,00			o	
Sistema portacanne a murata (2 coppie)	€760,00				



EQUIPAGGIAMENTI OPZIONALI	PREZZO	ATTACK PACK	ELEGANT PACK	UTILITY PACK	COMFORT PACK
Copricuscini in spugna	€1.380,00				О
Telo copertura consolle	€1.070,00				
Telo copertura divanetto poppa	€950,00				
Telo copertura mobile sedili guida	€810,00				
Telo copertura seduta di prua addizionale estesa	€1.060,00				
Telo copertura seduta di prua addizionale lineare	€540,00				
Telo copertura totale (no Soft-Top)	€2.230,00	o	0		
Gancio di traino sci	€590,00	o			
VHF (Garmin 315I)	€1.360,00			0	
Garmin GPSMAP 923xs Display 9" con trasduttore	€2.420,00				
Garmin GPSMAP8410xsvJ1939 Display10" con trasduttore	€4.480,00				
Volante regolabile	€870,00				o
Elica di prua	€4.310,00			0	
Linea 230 V	€2.670,00				O
Kit boiler (solo con linea 230 V)	€3.040,00				O
Invaso in acciaio per trasporto	€2.810,00				

PACCHETTI OPZIONALI	PREZZO
ATTACK PACK	€16.580,00
ELEGANT PACK	€14.500,00
UTILITY PACK	€6.180,00
COMFORT PACK	€12.840,00

Attenzione: la consegna delle imbarcazioni si intende franco cantiere Roccelletta di Borgia (CZ) Italia

ALLESTIMENTO COMPLETO DI CABINA: ambiente spogliatoio dotato di spazi contenitori e impianto wc.

VANO CONTENITORE ATTREZZATO: ampio vano organizzato, posto a centro barca, capace di ospitare contemporaneamente 8 parabordi, tavolino in teak, kit di estensione prendisole, ancora di rispetto, giubbotti salvagente e sacca delle dotazioni di sicurezza.

TELO OMBREGGIANTE POZZETTO CON PALI IN CARBONIO: ampio elemento tessile ombreggiante, teso attraverso 4 pali in carbonio inseriti in appositi candelieri, installabile in 2 posizioni, ricoverabile in apposita sacca.

KIT SEDUTA ADDIZIONALE DI PRUA LINEARE: elemento seduta rimovibile di forma lineare, contenitore, posto all'estrema prua del pozzetto, contrapposto alla chaise-longue, completo di cuscino seduta e spalliera.

KIT SEDUTA ADDIZIONALE DI PRUA ESTESA: elemento seduta rimovibile di forma a "U", contenitore, posto all'estrema prua del pozzetto, contrapposto alla chaise-longue, completo di cuscini seduta e 3 spalliere, integrabile con estensione di prendisole di prua.

ESTENSIONE PRENDISOLE DI PRUA: sistema aggiuntivo di ampliamento prendisole, ricoverabile nel vano contenitore attrezzato, installabile solo con kit seduta addizionale di prua estesa.

KIT HI-FI CON DIFFUSORI: impianto audio costituito da autoradio FM USB/MP3/BT marino collegato a diffusori da 2x80 watt. **BORSA PORTA DOCUMENTI INVICTUS:** borsa di tipo messanger.

SISTEMA BORSE A MURATA INVICTUS: Borsa porta accessori personali e dotazioni di bordo.